
Trauku mazgājamā mašīna WD–4S

Product information
 

SKU 4158235
Product name Trauku mazgājamā mašīna WD–4S
Dimensions 600 × 600 × 820+55 mm
Weight 60,000 kg
Jauda 35 baskets / hour
Tehniskā informācija 400 V, 16 A, 7,65 kW, 3NPE, 50 Hz, 61 dB

HW: R3/4" Drain: ø 22 mm
 

Description

Trauku mazgājamā mašīna WD–4S Eco flow+Booster heater
Metos WD–4S Eco–Flow ir augstas kvalitātes skandināvu ražojums.
Uzticama intensīvas lietošanas laikā zem virsmas novietojama
profesionāla trauku mazgājamā mašīna.

Metos WD–4S ir efektīva termiskā un akustiskā izolācija.Konstrukcija ir
no nerūsējošā tērauda un rūdīta stikla. Viegli kopjama. Iebūvēts
drenāžas sūknis. Mašīnai ir trīs mazgāšanas programmas P1 krūzēm un
glāzēm (mazgāšanas laiks 1,2min) P2 šķīvjiem (2,4min) un P3 galda
piederumiem un katliem (4,2min). Mazgāšanas un skalošanas laiki ir
ieprogrammējami atbilstoši vajadzībām. Brīdinājuma signāls, ja
temperatūra ir pārāk zemāka par iestatīto. Ja tas ieslēdzas, mašīna
turpina darboties līdz tiek sasniegta vēlamā temperatūra. Nerūsējošā
tērauda mazgāšanas sviras darbojas ar milimetru precizitāti. Mazgāšanas
sviras tiek iztukšotas no ūdens, kad pēdējā skalošana sākas, lai tās

METOS Latvij? www.metos.lv 1/2

 

https://www.metos.lv


nepilētu un neatstātu plankumus.

Rūdīta stikla displejs sniedz skaidru un saprotamu informāciju par
mazfgāšanas laiku. Krāsu un skaņu signāls par mazgāšanas ciklu un tā
beigām. Skārienekrāns strādā arī ar cimdiem un slapjiem pirkstiem.
Atmiņā ir iespējams uzglabāt informāciju par nomazgātajiem groziem.
Metos WD–4S savienojums ir trīsfāzu bet uzstādīšanas laikā var tikt
pārveidots uz vienfāzu.

–Trīs mazgāšanas programmas 1.2 / 2.4 / 4.2 min
–Ar vieglu pogas spiedienu nomaina ūdeni
–Pietiekami daudz vietas lai nomazgātu traukus ar izmēru līdz 530 x 330
mm
–Arī GN1/1 ednīcas
– Groza izmērs 500x500 mm
– Beigu skalošanas temperatūra ir garantēta līdz 85°C
– Automātiska paštīrīšanās funkcija
– Jauna durvju pazīcija, paturot tās nedaudz atvērtas
– Diagnostikas funkcija
– Iebūvēta rezerves tvertne un pastiprināts sūknis
– Ūdens patēriņš aptuveni 2.4 l/grozu
–Tvertnes tilpums 20l
PIEGĀDĒ IEKĻAUTS
– Kondensācijas iekārta ar siltuma atgūšanu
– Aukstā ūdens pieslēgums
– Sildītāja pastiprinātājs 6,9 kW
– Mazgāšanas līdzekļa dozators
– Skalošanas līdzekļa dozators
– Drenāžas sūknis
– Tvertnes sietiņi
– Grozs priekš šķīvjiem
– Grozs priekš krūzēm
– Grozs priekš galda piederumiem
AKSESUĀRI (pasūtāmi atsevišķi):
– Statīvs ar groza sliedēm
– Statīva plaukts
– Ūdeni absorbējošs paklājs

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 2/2

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

